МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный аграрный университет»
(ФГБОУ ВО СПбГАУ)

ПРИКАЗ

04 августа 2021 года № 418
Санкт-Петербург - Пушкин

очная форма обучения
(платная основа)

ПРИЁМНАЯ КОМИССИЯ

О зачислении

На основании решения Приемной комиссии СПбГАУ от 04.08.2021 года
и в соответствии с Правилами приема в СПбГАУ зачислить с 1 сентября
текущего года следующих лиц по списку:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Колледж (на правах факультета непрерывного профессионального
образования)
Специальность 36.02.01 Ветеринария
1. Сверх плана приема

1. Бейдина Полина Алексеевна 4,28
2. Мамаева Тамила Руслановна 4,00
3. Федотова Полина Сергеевна 4,00
4. Москвина Наталья Николаевна 3,94
5. Избицкая Валерия Александровна 3,81
6. Поцелуева Дарья Алекандровна 3,76
7. Крикунова Екатерина Александровна 3,38
8. Смирнов Дмитрий Владимирович 3,31

2. Колледж (на правах факультета непрерывного профессионального
образования)
Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения
1. Сверх плана приема

1. Зыгмант Екатерина Максимовна 4,71
2. Завьялова Ксения Александровна 4,56
3. Петрова Алёна Игоревна 4,55

4. Масликова Виталия Викторовна 4,53
5. Гладынюк Елизавета Игоревна 4,53
6. Мишенин Степан Артемович 4,29
7. Бегунов Сергей Николаевич 4,24
8. Головня Валентина Александровна 4,24
9. Мочихина София Сергеевна 4,24
10. Власенко Арина Владимировна 4,24
11. Грицай Софья Ивановна 4,21
12. Смирнова София Константиновна 4,18
13. Белова Алина Альбертовна 4,12
14. Кошинская София Константиновна 4,11
15. Мироненко Максим Александрович 4,06
16. Сахаров Лев Алексеевич 4,06
17. Самсон Анжелика Сергеевна 4,06
18. Питайчук Богдан Русланович 4,00
19. Комяго Виктория Чеславовна 4,00
20. Мишутин Всеволод Сергеевич 3,94
21. Пехтерев Тимофей Евгеньевич 3,94
22. Селиванова Софья Марковна 3,94
23. Аристова Дарья Николаевна 3,89
24. Бондаровская Юлия Николаевна 3,88
25. Ершова Ульяна Михайловна 3,84
26. Полякова Ева Дмитриевна 3,81
27. Янчевский Виктор Александрович 3,76
28. Медведев Михаил Игоревич 3,74
29. Голиков Сергей Николаевич 3,71
30. Владимиров Руслан Анатольевич 3,65
31. Калинина Ксения Сергеевна 3,65
32. Смирнова Маргарита Евгеньевна 3,59
33. Рудакович Михаил Евгеньевич 3,44
34. Мухин Даниил Денисович 3,16

3. Колледж (на правах факультета непрерывного профессионального
образования)
Специальность 43.02.10 Туризм (на базе основного общего образования)
1. Сверх плана приема

1. Аникин Ярослав Александрович 3,94

?